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Erdoğan'a "çözüm süreci" teklifi

Yargının adımları onları da heyecanlandırdı

Sözcü gazetesi yazarları ve yöneticileri hakkında açılan FETÖ davası gündemdeki sıcaklığını konuşuyor.

Uzun yıllardı FETÖ’yle mücadele eden isimlere "FETÖ'ye yardımdan" dava açılması kamuoyunda tepkiyle karşılandı.

Bu dava, örgütle birliktelikleri bilinen isimlerin yargıda üst üste aklanmalarının gündemde olduğu bir döneme denk geldi. 

“CEMAAT FİKRİYLE İKTİDAR OLACAK”

Türk yargısında bunlar olurken, FETÖ’nün kritik ismi firari Emre (Emrullah) Uslu’dan yeni bir çıkış geldi.

FETÖ’cü Uslu sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada şunları kaydetti:

“Sosyal siyasal aktörler ile ekonomik sosyolojik faktörlere baktığımda Türkiye kaçınılmaz olarak şu gerçekle
yüzleşecek: gün gelecek bugün zulmün çemberinden geçen Cemaat fikriyle iktidar olacak. Bu uzun süre de almayacak.
Ne kadar inanılmaz bulursanız bulun Türkiye bunu görecek.

Abdullah Öcalan’ın tutuklandığı günü dün gibi hatırlıyorum. Terör dairesindeydim. Herkes bir sevinç içinde millet sevinçten
uçuyo. Ben o gün şunu demiştim: Gün gelir devlet bununla pazarlık yapar bugün çok sevinirsek o gün çok üzülür demiştim.”

“ÇÖZÜM SÜRECİ” DAVETİ
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Uslu, paylaşımlarında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a seslenerek “Bunu önlemek Erdoğan’ın eline ama o
kininden geleni göremiyor. Bunu RTE’den başka kimse de önleyemez” dedi.

 “Bu öngörünün arka planını açmamı isteyenler oldu. Onlar için birkaç şey yazayım:

1) Siyasal hareketler çatışmalardan doğar. Büyük acılar büyük çatışmalar büyük ve hızlı değişimleri doğurur.

2) Her çatışma ertesinde eski fırsat alanları kapanır yeni fırsat alanları açılır yeni alanları yeni aktörler doldurur. Çatışma
uzadıkça mağdurlar güçlenir.

3) Açılmakta olan fırsat alanlarına çatışmanın durumuna, hızına ve derinliğine bakınca o öngörüde dile getirdiğim
kaçınılmaz gidişi görüyorum. Bunu önlemek Erdoğan’ın eline ama o kininden geleni göremiyor. Bunu RTE’den başka
kimse de önleyemez.

4) RTE’de bunu ancak çatışmanın dozajını düşürerek öteleyebilir. Zamana yayarak o sonu başka bir fırsat alanı doğana
kasar erteleme gücü var. Bu son cemaate ve cemaatçilere rağmen böyle olacak...”
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